



Årsrapport for 2021

Egtved Fuger - Varde ApS

Brøndumdalsvej 50
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 38343920

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29. juni 2022

Louis Elnegaard Øbro-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2021 - 31/12-2021	8
Balance pr. 31/12-2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egtved Fuger - Varde ApS
Brøndumdalsvej 50
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38343920
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louis Elnegaard Øbro-Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fugevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et årsresultat på t.kr. 193.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2021 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021-31.12.2021

Note		2021 Kr.	2020 Kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	2.359.608	1.780.531
1	Personaleomkostninger	-2.059.404	-1.379.126
	Afskrivning driftsmateriel	-20.593	-27.458
	ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	279.610	373.947
	Andre finansielle omkostninger	-21.722	-5.867
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	257.888	368.080
	Ekstraordinære omkostninger	-3.500	-3.305
	RESULTAT FØR SKAT	254.388	364.775
2	Skat af årets resultat	-61.072	-82.368
	ÅRETS RESULTAT	193.316	282.407
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	190.000	282.407
	Overført til næste år	3.316	0
	Disponeret i alt	193.316	282.407

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.780	82.373
Materielle anlægsaktiver i alt	61.780	82.373
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	320	320
Anlægsaktiver i alt	62.100	82.693
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	338.710	237.754
Varebeholdninger i alt	338.710	237.754
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.485.707	1.336.684
Tilgodehavender i alt	1.485.707	1.336.684
Likvide beholdninger	212.429	524.527
Omsætningsaktiver i alt	2.036.846	2.098.965
AKTIVER I ALT	2.098.946	2.181.658

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.316	282.407
Foreslået udbytte	190.000	-282.407
3 Egenkapital i alt	243.316	50.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	23.072	82.368
Anden gæld	108.705	233.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.777	315.737
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	12.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.857	1.085.357
Anden gæld	505.996	718.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.854	1.815.921
Gældsforpligtelser i alt	1.855.630	2.131.658
PASSIVER I ALT	2.098.946	2.181.658

Noter

Note		2021 Kr.	2020 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-1.934.049	-1.278.301
Arbejdsmarkeds pension		-34.348	-36.111
Andre udgifter til social sikring		-91.007	-64.714
Personalemkostninger i alt		<u>-2.059.404</u>	<u>-1.379.126</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 6 personer.</p>			
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-61.072	-82.368
Årets skatter i alt		<u>-61.072</u>	<u>-82.368</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	3.316	3.316
Foreslået udbytte	0	190.000	190.000
Egenkapital i alt	<u>50.000</u>	<u>193.316</u>	<u>243.316</u>
